Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ «СОШ № 5»)

П Р И К А З

10.09.202 4
№ 42/1

Об утверждении графика проведения
 оценочных процедур

           В соответствии с Рекомендациями Департамента общего образования Томской
области по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур
в общеобразовательных организациях, Положением о системе оценивания МОУ «СОШ
№5», планом работы школы на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025   учебный год (Приложение1)

2. Булатовой Е.В. разместить   график на   сайте МОУ «СОШ № 5» на главной странице

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в

виде электронного документа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                 Т.В. Меньшикова

Передан через Диадок 06.11.2024 06:37 GMT+03:00
ba023739-108c-498a-ad60-00377fc8f778

 Страница 1 из 2

Приложение 1
График проведения оценочных процедур

Идентификатор документа ba023739-108c-498a-ad60-00377fc8f778

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

06.11.2024 06:37 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2